
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LXVIII/699/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

29 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.36.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 lutego 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 764 228,00 296 564,00 7 060 792,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 884 254,00 72 000,00 2 956 254,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 72 000,00 72 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 430 600,00 224 564,00 1 655 164,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 294 011,00 224 564,00 1 518 575,00

750 Administracja publiczna 727 545,40 17 711,56 745 256,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 505 799,45 17 711,56 523 511,01

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

389 123,48 17 711,56 406 835,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 589 282,41 589 282,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 589 282,41 589 282,41

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 329 282,41 329 282,41

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 260 000,00 260 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 250 516,00 -72 000,00 28 178 516,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 033 500,00 -72 000,00 961 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

300 000,00 -72 000,00 228 000,00

758 Różne rozliczenia 15 261 737,00 2 729 514,00 17 991 251,00

BeSTia Strona 1 z 2



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 829 722,00 1 939 423,00 14 769 145,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 829 722,00 1 939 423,00 14 769 145,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 790 091,00 790 091,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 790 091,00 790 091,00

855 Rodzina 7 092 281,48 -26 134,96 7 066 146,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 353 454,00 20 000,00 6 373 454,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 671 642,48 -46 134,96 625 507,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

578 580,41 -40 650,41 537 930,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

78 062,07 -5 484,55 72 577,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 883 371,55 2 950,00 2 886 321,55

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 500,00 3 000,00 5 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

50,00 -50,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 -50,00 0,00

Razem: 75 588 037,18 3 537 887,01 79 125 924,19

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.36.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 lutego 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 165 197,23 70 000,00 7 235 197,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 718 782,00 35 000,00 1 753 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 867,00 35 000,00 145 867,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 434 795,23 35 000,00 5 469 795,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 628,00 35 000,00 327 628,00

600 Transport i łączność 16 742 631,09 86 316,00 16 828 947,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 596 818,00 -267 684,00 3 329 134,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 537 344,00 -267 684,00 2 269 660,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 520 428,83 305 000,00 4 825 428,83

4300 Zakup usług pozostałych 318 250,00 250 000,00 568 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 728,83 55 000,00 1 833 728,83

60017 Drogi wewnetrzne 3 530 509,26 29 000,00 3 559 509,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 962,00 29 000,00 1 055 962,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 011,00 224 564,00 1 518 575,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 010,26 -224 564,00 767 446,26

60095 Pozostała działalność 18 500,00 20 000,00 38 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

630 Turystyka 106 276,00 168,00 106 444,00

63095 Pozostała działalność 59 276,00 168,00 59 444,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

44 276,00 168,00 44 444,00

710 Działalność usługowa 359 400,00 1 000,00 360 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 356 400,00 1 000,00 357 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 1 000,00 336 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 255,50 404 572,00 970 827,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 755,50 404 572,00 802 327,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 255,50 3 745,00 15 000,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 329 282,41 329 282,41

BeSTia Strona 1 z 3



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 109,59 58 109,59

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 13 435,00 13 435,00

801 Oświata i wychowanie 1 595 371,00 558 188,95 2 153 559,95

80101 Szkoły podstawowe 177 401,00 558 188,95 735 589,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 890,00 498 188,95 643 078,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 356 252,28 113 055,79 1 469 308,07

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00 109 555,79 253 555,79

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 896,00 20 604,00 25 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 280,00 6 876,00 40 156,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 200,00 200,00 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 25,00 1 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 40 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 061,83 33 850,79 40 912,62

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 8 000,00 8 600,00

85195 Pozostała działalność 110 252,28 3 500,00 113 752,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 500,00 8 500,00

852 Pomoc społeczna 40 250,00 15 000,00 55 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 2 000,00 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 13 000,00 18 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 13 000,00 18 000,00

855 Rodzina 784 748,00 -30 000,00 754 748,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 711 654,00 -30 000,00 681 654,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 578 580,41 -40 650,41 537 930,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 073,59 10 650,41 143 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 485 512,55 63 666,00 4 549 178,55

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 951 491,00 10 000,00 961 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 10 000,00 195 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 600,00 3 000,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 3 000,00 8 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 500,00 50 666,00 132 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 50 666,00 129 666,00

926 Kultura fizyczna 410 155,50 50 000,00 460 155,50

92601 Obiekty sportowe 70 000,00 50 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Razem: 46 850 350,73 1 331 966,74 48 182 317,47

BeSTia Strona 3 z 3


